
                                    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r. 

Poz. 935 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII
1)

 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szkolenia potwierdzającego posiadanie przygotowania zawodowego 

do wykonywania lub kierowania działalnością gospodarczą w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami 

wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym 

Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie 

wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojsko-

wym lub policyjnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1650 oraz z 2023 r. poz. 261) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie szkolenia potwierdza-

jącego posiadanie przygotowania zawodowego do wykonywania lub kierowania działalnością gospodarczą w zakresie 

wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojsko-

wym lub policyjnym (Dz. U. poz. 776) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozpo-

rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Technologii: W. Buda 

  

                                                           
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej − gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii 

(Dz. U. poz. 838). 



                    

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 935 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. (Dz. U. poz. 935) 

WYKAZ INSTYTUCJI UPOWAŻNIONYCH DO PROWADZENIA SZKOLENIA POTWIERDZAJĄCEGO 

POSIADANIE PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO DO WYKONYWANIA 

LUB KIEROWANIA DZIAŁALNOŚCIĄ GOSPODARCZĄ W ZAKRESIE WYTWARZANIA 

I OBROTU MATERIAŁAMI WYBUCHOWYMI, BRONIĄ, AMUNICJĄ ORAZ WYROBAMI I TECHNOLOGIĄ 

O PRZEZNACZENIU WOJSKOWYM LUB POLICYJNYM 

Lp. 
NAZWA INSTYTUCJI 

UPOWAŻNIONEJ 
OBSZAR KOMPETENCJI 

1 Sieć Badawcza  

Łukasiewicz –  

Instytut Przemysłu 

Organicznego 

1. Wytwarzanie i obrót materiałami wybuchowymi, amunicją oraz wyrobami o prze-

znaczeniu wojskowym lub policyjnym, zawierającymi materiały wybuchowe, 

oraz Bronią Masowego Rażenia, a także obrót związanymi z tym technologiami, 

z wykluczeniem materiałów promieniotwórczych i związanych z nimi technologii. 

2. System oceny jakości produkcji, badań produktu i certyfikacji odnoszący się do 

wytwarzania w zakresie, o którym mowa w pkt 1 

2 Instytut Technologii 

Bezpieczeństwa 

„MORATEX” 

1. Wytwarzanie i obrót wyrobami oraz technologią o przeznaczeniu wojskowym 

lub policyjnym w zakresie wyrobów tekstylnych, wyrobów balistycznych i ochron-

nych. 

2. System oceny jakości produkcji, badań produktu i certyfikacji odnoszący się do 

wytwarzania w zakresie, o którym mowa w pkt 1 

3 Sieć Badawcza  

Łukasiewicz –  

Warszawski Instytut 

Technologiczny 

1. Wytwarzanie i obrót materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami 

i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym. 

2. System oceny jakości produkcji, badań produktu i certyfikacji odnoszący się do 

wytwarzania w zakresie, o którym mowa w pkt 1 

4 Wojskowa Akademia 

Techniczna im. Jarosława 

Dąbrowskiego 

1. Wytwarzanie i obrót materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami 

i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym. 

2. System oceny jakości produkcji, badań produktu i certyfikacji odnoszący się do 

wytwarzania w zakresie, o którym mowa w pkt 1 

5 Wojskowy Instytut 

Techniczny Uzbrojenia 

1. Wytwarzanie i obrót materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami 

i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym. 

2. System oceny jakości produkcji, badań produktu i certyfikacji odnoszący się do 

wytwarzania w zakresie, o którym mowa w pkt 1 

6 Wojskowy Instytut Chemii 

i Radiometrii 

1. Wytwarzanie i obrót wyrobami o charakterze Broni Masowego Rażenia i obrót 

związanymi z tym technologiami. 

2. System oceny jakości produkcji, badań produktu i certyfikacji odnoszący się do 

wytwarzania w zakresie, o którym mowa w pkt 1 

7 Wojskowy Instytut Techniki 

Inżynieryjnej im. Profesora 

Józefa Kosackiego 

1. Wytwarzanie i obrót materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami 

i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym. 

2. System oceny jakości produkcji, badań produktu i certyfikacji odnoszący się do 

wytwarzania w zakresie, o którym mowa w pkt 1 

8 Instytut Techniczny Wojsk 

Lotniczych 

1. Wytwarzanie i obrót materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami 

i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym. 

2. System oceny jakości produkcji, badań produktu i certyfikacji odnoszący się do 

wytwarzania w zakresie, o którym mowa w pkt 1 

9 Agencja Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Wytwarzanie i obrót wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub poli-

cyjnym w zakresie ochrony informacji niejawnych 

 


		2023-05-17T12:28:33+0000
	Monika Salamończyk


		2023-05-17T16:29:57+0200




